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Protokoll fört vid förhör med pensionären 

PETTERSSON, Carl Gustav Christer f. 

470423-1093. Förhöret hållet på kriminal

vårdsanstalten Österåker i Akersberga 

1988-12-30 med början klockan 12.30. 
Förhörsledare: Krinsp Jerker Söderblom oc h 

krinsp Ingvar Kjellvås. 

Pettersson biträdes under förhör av 

advokat Arne liljeros. 

Förhöret indikteras på band . 

Förhöret avser komplettering till tidigare förhör angående mordet på stats

minister Olof Palme samt mordförsök på fru Lisbeth Palme. 

Pettersson underrättas om att de delgivna misstankarna mot honom kvarstår. 

Pettersson vidhåller som tidigare att han icke utfört de delgivna 

gärningarna. 

Pettersscn, som fortsättningsvis under förhöret kommer att kallas vid för

namnet Christer, underrättas om att vi inledningsvis ska redovisa utrednings

läget beträffande de utredningsåtgärder som påkallats av honom. 

Christer underrättas inledningsvis orn att inget nytt förhör har hållits med 

Ingalill Myhrberg sedan vi sist redovisade för Christer om hennes förhörs
uppgifter. 

Christer har påkallat förhör med henne för att få klargjort att han sym

patiserar med socialdemokraterna, samt att han var en "Palmevän". 

Nytt förhör kommer att hållas med Myhrberg, bl.a då gällande Christers be

gäran att styrka Erlanders autograf i hans pass. 
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Christer har begärt förhör med Gustavsson för att styrka sina sympatier med 

socialdemokraterna . 

Christer underrättas om att Gustavsson inte har kunnat styrka Christers upp

gifter att Christer röstat på socialdemokraterna i det sista valet 1988 . 

Gustavsson har uppgivit att de inte haft sällskap till vallokalen som Christer 
uppgivit i förhöret. Gustavsson har gått dit ensam. 

Gustavsson uppger att han inte har berättat för Christer eller någon annan 

vad han har för politiska sympatier. Han har uppgivit att han vill hålla 

det för sig själv. 

Christer underrättas även om att kontroll har skett med röstlängden och där 

har det konstaterats att både Christer och Stig Gustavsson har avgivit röst . 

Christer framhärdar med sina uppgifter och säger att hans uppgifter är 
riktiga och att Gustavssons är felaktiga. På valdagen hade Christer varit 

inne hos Gustavsson och även sett när han tagit fram valsedeln och därefter 

hade de, som han tidigare uppgivit i förhör, gått tillsammans till röst

lokalen. Med anledning av Gustavssons uppgifter, som gör Christer ytterst 

förvånad, så begär han fortsatt undersökning på så vis att valförrättarna 

som delade ut valsedlarna utanför röstlokalen samt dessutom valförrättarna 

inne i röstlokalen ska höras. 

Christer säger som tidigare att han gick bara rakt fram till den socialde

mokratiska valförrättaren och hämtade en valsedel av honom. Därefter fort

satte Christer tillsammans med Gustavsson in i vallokalen. 
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Christer vill minnas att klockan var cirka 09.15 när de var och avgav 
sina röster. 

Vidare underrättas Christer om att inget förhör har hållits med Hågge 

Holmkvist. Christer har begärt förhör med Holmkvist för att styrka sina 

sympatier med socialdemokraterna . 

Christer har på valdagen hösten 1988, enligt egen uppgift, hjälpt Holmkvist 

att rösta på socialdemokraterna. 

Beträffande Erik Nordström, så har inget förhör hållits som redovisats 
till förhörsledarna. 

Christer har begärt förhör med Nordström för att påvisa sin antinazistiska 

inställning. 

Nordström har, enligt Christer, bevittnat ett slagsmål mellan Christer och 
skinheads i Gamla Stan. 
Christer fick i samband med slagsmålet ett slag med en kedja i ansiktet . 

Christer underrättas sedan om att förhör har hållits med polismännen som 

höll det första förhöret med honom dem 28 maj 1986. Under redovisningen av 

vad som framkommit med polismännen så reser sig Christer och lämnar förhörs
rummet och uppger aggressivt att han påkallar förhör med valförrättarna 
för att styrka att hans uppgifter är riktiga att han tillsammans med Gustavsson 
besökt vallokalen i samband med rösttillfället hösten 1988. 

Efter detta säger Christer att förhör avbryts och han tänker över huvud taget 

icke närvara förrän denna fråga är besvarad och förhör har hållits med valför
rättarna. 
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Förhöret avbryts och Christer Pettersson lämnar förhörsrummet klockan 12.50. 

Efter ett kort samtal så har advokat Arne Liljeros för avsikt att samtala 

med Christer för att undersöka om det föreligger några möjligheter till att 

fortsätta förhöret . 

Klockan 12.55 återkommer advokat Liljeros och meddelar att det föreligger 

inga förutsättningar för fortsatt förhör vid detta tillfälle . 

Efter förhöret erhåller advokat Liljeros samtliga förhör som är hållna med 

Christer Pettersson. 

december 1988 

krkom 
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